
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №1185/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2022 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1185/2

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10725355 100572
9

Биковський Денис Сергійович 52728212 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

170,000

2 10922162 100572
9

Бондаренко Владислав Павлович 52081733 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

154,000

3 10492005 100572
9

127-7935237 Артур Олександрович 46368639 HK 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізичне 
виховання і 
спорт

178,000

1



4 10495560 100572
9

Коновченко Денис Артемович 53078865 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

170,000

5 10506566 100572
9

Курбат Павло Олегович 52980160 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

185,000

6 10927884 100572
9

Ляхов Сергій Сергійович 53145692 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

195,000

7 10795351 100572
9

Маліков Данило Дмитрович 53356675 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

179,000

8 11049001 100572
9

Манько Назар Іванович 52980154 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

175,000

9 11066576 100572
9

Мілантьєва Поліна Сергіївна 51865882 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

190,000

10 11125474 100572
9

Перехрест Валерій Германович 53236949 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

160,000

11 11198620 100572
9

Черняк Катерина Василівна 25298131 KB 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізичне 
виховання і 
спорт

100,000

12 10501231 100572
9

Шкоденко Анна Олександрівна 53359943 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

156,000

13 11260753 100572
9

Щербина Олег Сергійович 13829684 KB 30.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізичне 
виховання і 
спорт

100,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1185/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11018749 987315

Гензерський Віталій Сергійович 53170908 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206642 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

147,000

2 10725020 987315

Олійник Тарас Іванович 53359633 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059173 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

135,900

3



3 10593119 987315

Петренко Станіслав Сергійович 53354711 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113616 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

140,100

4 11052785 987315

Татаренко Олександра Юріївна 53336472 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272644 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

138,100

5 10871016 987315

Хлопенко Олексій Олегович 53144701 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097379 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

144,900

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1185/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10496069 108741
9

Харченко Вікторія Олександрівна 53355905 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1185/2

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10929839 984392

Войстрик Анжела Василівна 53110626 EH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047556 Туризм 152,200

2 10901952 984392

Лясота Наталія Сергіївна 53084732 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0325901 Туризм 141,100

3 11224663 984392

Скибіцький Дмитро Анатолійович 52991764 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0317057 Туризм 148,800

6


